

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Wasa Knäckebrot Milch & Joghurt
Verkehrsbezeichnung	: Backware aus Roggenvollkornmehl mit entrahmter Milch
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: HELLMA Gastronomie
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: WASA
GTIN	: 42040194
LAN	:
Höhe	: 11 mm
Breite	: 131 mm
Tiefe	: 67 mm
Nettogewicht	: 17 g
Bruttogewicht	: 18 g
Füllmenge	: 17 g

Zutaten

Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (104 g*), entrahmte MILCH (16 g*), JOGHURTPULVER (2 g*), MOLKENPULVER, Salz. *In g pro 100 g Produkt

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealien-erzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1424 kJ
Energie [kcal]	: ca. 338 kcal
Fett	: ca. 2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,3 g
Kohlenhydrate	: ca. 60,5 g
davon Zucker	: ca. 3,5 g
Ballaststoffe	: ca. 20,0 g
Eiweiß	: ca. 9,5 g
Salz	: ca. 1,15 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Wasa Knäckebrötchen Sesam
Verkehrsbezeichnung	: Backware aus Weizen mit Sesamsamen
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Hellma Gastronomie-Service GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: WASA
GTIN	: 42040217
LAN	:
Höhe	: 19 mm
Breite	: 139 mm
Tiefe	: 67 mm
Nettogewicht	: 27 g
Bruttogewicht	: 28 g
Füllmenge	: 27 g
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL (90 g*), SESAMSAMEN (10 g*), Hefe, Sonnenblumenöl, Salz, Zucker. *In g pro 100 g Produkt

Allergene

Milch und Milchzeugnisse	: enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamenerzeugnisse	: enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1698 kJ
Energie [kcal]	: ca. 403 kcal
Fett	: ca. 9,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 1,2 g
Kohlenhydrate	: ca. 63,0 g
davon Zucker	: ca. 2,0 g
Ballaststoffe	: ca. 6,5 g
Eiweiß	: ca. 13,0 g
Salz	: ca. 1,13 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Produkt

daten

Artikelbezeichnung	: Wasa Knäckebröt Roggen dünn
Verkehrsbezeichnung	: Backware aus Roggenmehl
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: HELLMÄ Gastronomie
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: WASA
GTIN	: 73103066
LAN	:
Höhe	: 15 mm
Breite	: 120 mm
Tiefe	: 65 mm
Nettogewicht	: 22 g
Bruttogewicht	: 23 g
Füllmenge	: 22 g

Zutaten

Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (77 g*), ROGGENMEHL (28 g*), Hefe, Salz. *In g pro 100 g Produkt

Allergene

Milch und Milchzeugnisse	: enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Roggen und Roggenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1406 kJ
Energie [kcal]	: ca. 334 kcal
Fett	: ca. 1,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,4 g
Kohlenhydrate	: ca. 62,0 g
davon Zucker	: ca. 1,0 g
Ballaststoffe	: ca. 19,0 g
Eiweiß	: ca. 9,0 g
Salz	: ca. 1,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Wasa Knäckebrot Crisp´n Airy mit Roggenmehl
Verkehrsbezeichnung	: Backware mit Roggenmehl
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Hellma Gastronomie-Service GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: WASA
GTIN	: 7300400117081
LAN	:
Höhe	: 15 mm
Breite	: 155 mm
Tiefe	: 65 mm
Nettogewicht	: 10 g
Bruttogewicht	: 11 g
Füllmenge	: 10 g

Zutaten

Zutaten: ROGGENMEHL (50%), WEIZENVOLLKORNMEHL (25%), WEIZENMEHL, VOLLKORNROGGENMEHL (8%), MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Sauerteigpulver aus ROGGEN.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealien­erzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1537 kJ
Energie [kcal]	: ca. 364 kcal
Fett	: ca. 2,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,3 g
Kohlenhydrate	: ca. 68,0 g
davon Zucker	: ca. 6,0 g
Ballaststoffe	: ca. 12,0 g
Eiweiß	: ca. 11,0 g
Salz	: ca. 1,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.